Uchwala Nr 1/3/2024
Komisji Ochrony Srodowiska, Gospodarki Nieruchomos$ciami i Rolnictwa
z dnia 24.06.2024

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Mastow przyjetego uchwatg nr XXV/282/2020
Rady Gminy Mastéw z dnia 29 pazdziernika 2020 r. (Dziennik Urzedowy Woj. Swictokrzyskiego z
2020 roku, poz. 3838) Komisja Ochrony Srodowiska, Gospodarki Nieruchomosciami i
Rolnictwa uchwala, co nastepuje:

§1

Opiniuje si¢ pozytywnie projekt uchwaty w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Gminy

§2
Opiniuje si¢ pozytywnie projekt uchwaly w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Mastoéw na lata 2024 — 203 1;

§3
Opiniuje si¢ pozytywnie projekt uchwaty w sprawie miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego solectwa Maslow Pierwszy na terenie gminy Mastow

§4
Opiniuje si¢ pozytywnie projekt uchwaty w sprawie wyrazenia zgody na wydzierzawienie czgsci
dzialki nr 237/2 o powierzchni 0,4165 ha potozonej w obrebie ewidencyjnym Ciekoty, miejscowos¢
Ciekoty oraz zgody na odstapienie od obowiazku przetargowego zawarcia umowy

§5
Opiniuje si¢ pozytywnie projekt uchwaty w sprawie wyrazenia zgody na wydzierzawienie czesci
dziatki nr 14/33 o powierzchni 0,1006 ha potozonej w obregbie ewidencyjnym Dgbrowa, miejsco-
wos¢ Wisnidwka oraz zgody na odstapienie od obowigzku przetargowego zawarcia umowy

§6
Opiniuje si¢ pozytywnie projekt uchwaty w sprawie wyrazenia zgody na zawarcie kolejnej umowy
najmu czesci dziatki nr 432/2 potozonej w Machocicach Kapitulnych wraz ze zlokalizowanymi na
niej budynkami gospodarczymi oraz zgody na odstagpienie od obowigzku przetargowego zawarcia
umowy

Przewodniczqcy Komisji
Ochrony Srodowiska,
Gospodarki Nieruchomosciami i Rolnictwa
/~/ Mirostaw Kuzka




Uchwała Nr I/3/2024

 Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  

z dnia 24.06.2024









Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą nr XXV/282/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 2020 roku, poz. 3838) Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa uchwala, co następuje:  



§ 1

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy

§ 2

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2024 – 2031; 

§ 3

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Masłów Pierwszy na terenie gminy Masłów

§ 4

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki nr 237/2 o powierzchni 0,4165 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Ciekoty, miejscowość Ciekoty oraz zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy

§ 5

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki nr 14/33 o powierzchni 0,1006 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbrowa, miejscowość Wiśniówka oraz zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy

§ 6

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części działki nr 432/2 położonej w Mąchocicach Kapitulnych wraz ze zlokalizowanymi na niej budynkami gospodarczymi oraz zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy

		











 

Przewodniczący  Komisji 

Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  

/-/ Mirosław Kuzka



Ly T —

e sty s sy e Ve e P

L ——
e e e e
Cxne e psrl ot ey i i 0y 0 e s
U T3 oo 41 g g o . et
i
et g ot s s s
i o Do e
T L P T T
i
L —
e K e s
e e o ey oo e





